Zach. 10. 10 Ecce ego ipse super — regulum gregem

Ezech. 10. 3 Super — iratus est furor meus 11. 8 Et succidi tres — in mense uno

Ephes. 4. 11 Et ipse dedit... alios a. — et doctores

Isai. 63. 11 Ubi est qui eduxit eos de mari cum **pastoribus** Joram suis?

Jerem. 25. 35 Et peribit fuga a. —, et salvatio ab opt... 2. 2 Fili hominis, propheta de — Israël Nonne greges a. — pascantur?

Amos. 1. 1 Verba Amos, qui fuit in — de Thebœ

Luc. 2. 18 De his, quae dicta erant a — ad ipsos

PASTORALIS — E.

1 Reg. 17. 40 Et misit eos in peram **pastoralem**

PASTUS — US.

Gen. 29. 7 Et sit eas ad **pastum** reducite 3. 14 Tollentque ex ea in — ignis Domini

Num. 32. 4 Regio uberrima est ad — animalium

Job. 39. 4 Separantur illi eorum, et pergunt ad —

Gen. 34. 5 Et in **pastu** pecorum occupatis 41. 18 Quo in — paludis virecta carpebant

PATARA — E.

Act. 21. 1 Recto cursu venimus... Rhodum, et inde **Pataram**

PATEFACIO — ERE.

Marc. 2. 4 Et **patefacientes** submiserunt grabatum

Rom. 16. 26 Quod nunc **patefaciam** est per Scripturas

PATEO — ERE.

2 Cor. 6. 11 Os nostrum **pateo** ad vos, o Corinthii

Prov. 16. 2 Omnes viae hominis **patent** oculis ejus

Job. 31. 32 Ostium meum **patuit**

Isai. 59. 15 Et qui recessi a malo, præda —

Prov. 12. 8 Qui autem vanus et excors est, **patebit** contemptum

Isai. 35. 5 Et aures surdorum **patebunt**

Eccles. 4. 4 Et industria animadverit **patere** invidiae proximi

Zach. 13. 1 In die illa erit fons **patens** domui David 28 Sicut urbs — et absq. murorum ambitu

Prov. 15. 10 Sepulchrum **patens** est guttur eorum

Psal. 13. 3 Idem. Rom. 3-13, idem

Jerem. 5. 16 Phœrae ejus quasi sepulchrum —

Isai. 33. 21 Locus fluviorum rivi latissimi et **patentes**

PATER — TRIS.

Gen. 4. 20 Qui fuit **pater** habitantium in tentoriis 21 Ipse fuit — canentium citharae et organo 9. 18 Porro Cham ipse est **pater** Chanaan 22 Quod cum vidisset Cham — Chanaan 17. 4 Crisique — multarum gentium 19. 31 — noster senex est, et nullus virorum remansit 37 Ipse est — Moabitum usque in præsentem diem

Gen. 19. 38 Ipse est **pater** Ammonitarum usque hodie 26. 18 Appellavitque eos eisdem nominibus, quibus ante — vocaverat

27. 2 Cui —: Vides, inquit, quod sennerim 12 Si attraxerit me — meus, et senserit 41 Pro benedictione tua benedixerat et —

28. 6 Videns autem Esau quod benedixisset — suus Jacob 8 Prohans quoque quod non libenter aspiceret filias Chanaan — suus 29. 29 Cui — servam Balam tradiderat 31. 7 Et — vester circumvenit me, et mutavit 35. 18 — vero appellavit eum Benjamin 36. 43 Ipse est Esau — Idumæorum 37. 1 In qua — suus peregrinatus est 10 Increpavit eum — suus, et dixit 11 — vero reus factus considerabat 33 Quam cum agnovisset —, ait 42. 36 Dixit — Jacob: Absque liberis me esse fecistis 43. 7 Si — viveret, si haberemus fratrem... 11 Letus Israël eorum dixit ad eos 27 Dicens: Salvus-ne est — vester senex? 28 Sospes est servus tuus — noster 44. 20 Est nobis — senex, et puer parvulus — vero tenere dilexit eum 42 Et dixit — n.: Revertimini, et emite 45. 3 Ego sum Joseph: adhuc — meus vivit? 20 Dixitque — ad Joseph: Jam letus moriar 47. 1 — meus et fratres, oves eor. et armenta 5 — tuus et fratres tui venerunt ad te 48. 1 Nuttiantium est Joseph quod agrolaret — 17 Videns a. Joseph quod possidisset — suus dexteram manum super caput Ephraim 49. 28 Hæc locutus est eis — suus, benedixitque 50. 5 Eo quod — meus adjuverit me, dicens 16 — t. precepit nobis, antequam moreretur

Exod. 22. 17 Si — virginis dare noluerit, reddet pecuniam

Num. 12. 14 Si — ejus spuisisset in faciem illius 26. 33 Fuit autem Hopher — Salphaad 27. 3 — noster mortuus est in deserto 30. 4 Si cognoverit — votum quod pollicita est 6 Si a. statim ut audierit, contradixerit — Nec obnoxia tenebitur sponsio, eo quod contradixerit —

Deut. 22. 15 Tollent eam — et mater ejus, et fereat 17 Et dicit —: Filium meam dedi huic 32. 6 Numquid non ipse est — tuus, qui possedit te?

Josue. 2. 2 Habitaverunt... Thare — Abraham et Nachor

Judic. 14. 3 Cui dixerunt — et mater sua: Numquid 10 Descendit itaque — ejus ad mulierem 15. 1 Prohibitum enim — illius, dicens 19. 6 Dixitque — puella ad generum suum 4. 7 Hic est — Isai, patris David 9. 5 Ne forte dimiserit — meus asinas 10. 2 Et intermissis — t. asinis, sollicitus est 12 Dicens: Et quis — eorum? 14. 27 Non audierat cum adjuveret — ejus pop. 28 Jurjurando constrinxit — tuus populum 29 Dixitque Jonathas: Turbavit — m. terram 51 Porro Cis fuit — Saul, et Ner — Abner 19. 2 Dicens: Quærit Saul — meus occidere te 20. 2 Neque enim faciet — meus quidquam... Hinc ergo celavit me — meus sermonem 3 Scit profecto — tuus, quia inveni gratiam 6 Si respiciens requisierit me — tuus 10 Si quid forte responderit tibi — t. dure 34 Eo quod confidisset eum — suus 22. 3 Maneat, ora — meus et mater m. vobisc. 27. 17 Sed et Saul — meus scit hoc

2 Reg. 10. 2 Sicut fecit — ejus mecum misericordiam 13. 5 Cumque venerit — tuus ut visitet te 17. 8 — tuus vis bellator est, nec morabitur 1. 6 Nec corripuit eum — suus aliquando

3 Reg. 2. 26 In omnibus, in quibus laboravit — meus 3. 14 Si a. ambulaveris... sicut ambulavit — t. 7. 51 Et intulit que sanctificaverat David — 8. 17 Voluitque David — meus edificare domum nomini Domini Dei 9. 4 Si ambulaveris... sicut ambulavit — tuus 11. 6 Ut sequeretur Dom. sicut David — ejus 33 Ut faceret... et judicia, sicut David — ej. 12. 4 — t. durissimum jugum imposuit nobis 9 Levius fac jugum quod imposuit — tuus 10 — tuus aggravavit jugum nostrum

3 Reg. 12. 11 Nunc **pater** meus posuit super vos jugum grave, ego autem addam addam super jugum v.: — meus occidit vos flagellis, ego a. cedam vos scorpionibus 14 — meus aggravavit jugum vestrum, ego a. addam jugo v.: — meus occidit vos flagellis, ego a. cedam vos scorpionibus 13. 12 Et dixit eis — eorum: Per quam viam 15. 11 Et fecit Asa rectum... sicut David — ej. 15 Et intulit ea, que sanctificaverat — suus 20. 34 Civitates, quas tulit — meus, reddam: et sicut feci — meus in Samaria 22. 54 Juxta omnia que fecerat — ejus 3. 2 Fecit malum... sed non sicut — suus Tulit e. statuas Baal, quas fecerat — ejus 17 Verumtamen non ut David — ejus. Juxta omnia, que fecit Amasias — ejus 34 Juxta omnia, que fecerat Ozias — suus 16. 2 Non fecit (Achas)... sicut David — ejus 18. 3 Juxta omnia, que fecerat David — ejus 21. 3 Et edificavit excelsa, que dissipaverat Ezechias — ejus 20 Fecitque malum... sicut fecerat Manasses — ejus 21 In omni via, per quam ambulaverat — ejus: servititque inmunditiis, quibus servierat — ejus, et adoravit eas 24. 9 Juxta omnia que fecerat — ejus

1 Par. 2. 17 Amasa, cujus — fuit Jether Ismaholites 42 Mesa primogenitus ej., ipse est — Ziph 45 Filius Sammai, Maon: et Maon — Bethsur 49 Genuit autem Saaph. — Madmana, Sade 50 Ephraim, Sobal — Carithiarum 51 Salma — Bethlehem, Hariph — Bethgader 3. 11 (De hoc quoque natus est Josaphat.) — 21 Filius autem Ananie, Phathias — Jeseia 4. 4 Phanuel a. — Gedor, et Ezer — Hesa 11 Calch... genuit Mahir, qui fuit — Eshion 21 Her — Lecha, et Laada — Maresa 7. 22 Luxit igitur Ephraim — eorum 31 Et Melchiel: ipse est — Barsaith 9. 35 In Gabaa a. commorati sunt, — Gabaa 19. 2 Præstitit enim mihi — ejus gratiam 26. 10 Et idcirco posuerat eum — ejus in principem

2 Par. 2. 7 Quos preparavit David — meus 14 Cujus — fuit Tyrion, qui novit operari 17 Quam dixerat David — ejus 4. 16 Omnia vasa fecit Salom. Hiram — ejus 5. 1 Omnia que voverat David — suus 7. 17 Tu quoque... sicut ambulavit David — tuus 10. 4 — tuus durissimum jugo nos pressit 9 Subleva jug. q. imposuit nobis — tuus 10 — tuus aggravavit jugum nostrum 11 — meus imposuit vobis grave jugum — meus occidit vos flagellis 14 — meus grave vobis imposuit jugum — meus occidit vos flagellis 15. 18 Ea que voverat — s., et ipse intulit 16. 3 — quoque m., et — t. habuere concordiam 17. 2 Præsidiaque disposuit... in civitatibus Ephraim, quas ceperat Asa — ejus 21. 3 Deditque eis — suus multa munera 24. 22 Quam fecerat Jolada — illius secum 26. 4 Juxta omnia, que fecerat Amasias — ej. 27. 2 Juxta omnia, que fecerat Ozias — suus 28. 1 Non fecit rectum... sicut David — ejus 29. 2 Juxta omnia, que fecerat David — ejus 33. 3 Quae demolitus fuerat Ezechias — ejus 22 Fecitque... sicut fecerat Manasses — ejus 23 Sicut revertus est Manasses — ejus

Tobit. 5. 3 Tunc — suus respondit illi, et dixit 10 Admiratus —, rogavit ut introiret ad eum 7. 5 Tobias, de quo interrogas, — istius est 9. 4 Scis e. ipse quoniam numerat — m. dies 10. 1 Sollicitus erat — ejus Tobias, dicens 9 Cui Tobias ait: Ego novi, quia — meus et mater mea modo dies computant 11. 8 Et videbit — tuus lumen cœli 10 Et consurgens cœcus — ejus, cepit ostendens pedibus currens, et in partem 12. 5 — scilicet et illius tolerat e. in partem

Judith. 8. 22 Quomodo — nost. Abraham tentans est 16. 11 Ut — noster vocaretur, et adoraretur

Esther. 17. 14 Putredini dixi: — meus es: mater mea 29. 16 — eram pauperum 38. 28 Quis est pluvius — t. vel quis genuit stillas?